REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA “Nordic EuroGroup ” sh.p.k;

ELBASAN

Vendim

Nr. { date 22//2/2021

ASAMBLESE TE ORTAKEVE TE SHOOQERISE TREGETARE

“Nordic EuroGroup ” sh.p.k;

Sot me date 22.12.2021 ne seline e Shogerise te nje ortaku dhe te administratorit te
shogerise “INNordic EuroGroup ” sh.p.k; me pergjegjesi te kufizuar , me seli me
seli ne Elbasan; lagja “Clirimi ” , zk8522, ne pasurine 8/89, vol.27 fage 1, me kete
rend dite.-----------mmmom -

1-Asambleja e ortakeve te kesaj shogetie “Nordic EuroGroup ” sh.p.K ; ¢
perbere nga Elton Tavanxhiu i cili eshte ortak i 100 % te kuotave te kapitalit
themeltar te shoqerise “Nordic EuroGroup ” sh.p.K me administrator zotin
Elton Tavanxhiu , mbeshtetur ne ligjin nr.7638, date 19.11.1992. Akt-themelimi

dhe Statutin e kesaj Shogerie dhe Certifikate e Regjistrimit te QKB.
VENDOSI

1-Te miratojne shitjen ne masen 100 % te aksioneve ose 100 000 (njeqind mije ) leke
nga Elton Tavanxhiu per Andi Cakalli.

2- Te regjistroje kete vendim ne Regjistrin e Vendimeve te Shogerise.

3- Administrator 1 shogerie “Nordic EuroGroup » Sh.p.K te behet Andi
Cakalli.

Ortaket jane ne dijeni te efekteve juridike qe keto veprime juridike prodhojne ne
emer dhe per llogarine te shogerise “Nordic EuroGroup ” sh.p.K dhe pasi i
deklarojne te drejta dhe te ligishme te lidhura ne funksion te nje administrimi sa me te
mire te shogerise dhe kryerjes se objektit te veprimtarise se saj , pranojme te behet
shitja ne masen 100 % 1 aksioneve te kesaj shogerie ne favor te Andi Cakalli.

ORTAKU I SHOQERISE

“Nordic EuroGroup ” sh.p.k
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